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Kamizelka z zamkiem U73 Neo  
  

Opis produktu:  

Pasy U73 Neo stosuje się do korekty i stabilizacji
tułowia przy:

trwałej, patologicznej lordozie kręgosłupa,
przednim wychyleniu miednicy,
napięciu zginacza biodrowego,
niskim napięciu mięśni tułowia,
osłabieniu i zmniejszeniu wydajności
mięśni.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Kamizelka z zamkiem U73 Neo

Prawidłowa postawa ciała to taka, która zapewnia optymalną stabilność, wymaga minimalnego
wysiłku mięśniowego do jej utrzymania w pionie oraz stwarza warunki do optymalnego ułożenia
narządów wewnętrznych. Prawidłowa postawa charakteryzuje się:

prostym ustawieniem głowy,
fizjologicznymi wygięciami kręgosłupa w płaszczyźnie strzałkowej i prostym kręgosłupem w
płaszczyźnie czołowej,
dobrze wysklepioną klatką piersiową,
ramionami delikatnie cofniętymi w stosunku do miednicy,
symetrycznym ułożeniem miednicy.

Kręgosłup najbardziej obciąża siedzenie. Dlatego bardzo ważne jest, aby osoba siedząca w wózku
miała zagwarantowane prawidłowe podparcie.

Cel zastosowania kamizelek:

zagwarantowanie głównego wsparcia wzdłuż mostka,
naturalne ustawienie tułowia nad miednicą i wyciągnięcie łopatek do przodu,
poprawa zdolności oddechowej,
dla osób aktywnie zginających tułów zastosowanie kamizelki z neoprenu pozwala na większą
swobodę ruchu przy zachowaniu prawidłowej stabilizacji oraz korygowaniu postawy,
niektóre osoby aby skutecznie redukować lordozę wymagają dodatkowego wsparcia w
okolicy dolnych żeber i brzucha.
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Standardowo wszystkie kamizelki stabilizujące górną część ciała są dostarczane z przednią
regulacją napięcia, która umożliwia osobie siedzącej w wózku samodzielne wyregulowanie napięcia.
Możliwe jest dostarczanie pasów i kamizelek z regulacją tylną, kiedy nie jest wskazane aby pacjent
miał dostęp do samodzielnego wyregulowania napięcia.

Wymiary

Sposób doboru pasów oraz kamizelek: należy zmierzyć szerokość ramion biorąc pod uwagę
tendencję do zmiany wagi, wzrostu oraz grubsze ubranie.

XS S M L XL
24-28 cm 28-33 cm 33-41 cm 41-48 cm 48-56 cm

  

Informacje:  

Produkt refundowany NFZ: Nie
Części ciała: Plecy

  

Opcje produktu:  

Rozmiar: XS, S, M, L, XL
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